Association Générale des

Institutions de Retraite des

Ca_dres

agirc

RETRAITE DES CADRES

Association pour le Régime de Retraite

Logiciels conformes DUCS EDI version 4.2 pour les

Editeur

Acd-Aix Azur Conception

ADP

ADP

ADP

ADP

AGILE
APLOGISTIQUE
APLOGISTIQUE
AXYS SECUREX
CADOR-DORAC
Cegedim- SRH
CEGID

CEGID

CEGID

CEGID

CEGID

CEGID

CEGID

CEGID

CEGID

CEGID

CIEL

CIEL

CIEL

CIEL

CIEL

CIEL

COGILOG
CS-Informatique
DV-LOG

EBP Informatique
EBP Informatique
EIC

E-PAYE
Fauconnier-Hugonnet
FrancePaye
GHS

Guillaume Informatique

GROUP S - Management Services SAS

GROUPE COGESER

HR Access Solutions

INFOR

INFORCE

INPACT

ISAGRI
MAJELIS

(anciennement Experts & Auditeurs)

MAPAYE

MTAE

NETPAIE

PROGINOV

Quadratus informatique
Quadratus informatique
SAGE

SAGE

SAGE
SAGE
SAGE

SAGE

SAGE

SAGE

SAGE

SAGE Experts comptables
SAGES Software

SAPAIG

SD WORX
XOTIS

Cador-Dorac : pas de multi-établissements. HR Access : compte non tenu d’une personnalisation du produit par le client

Logiciel

DiaPaie

GXP

Phonea

Zadig

Zadig S

AG.Paie

RH BUILD'R / APIBAT
RH XCS / APISOFT
AXYS GR+

Salaire expert

Mercure

CCMX eXPERT Winner Paie
CCMX Master Paie
CCMX RH PLACE iSeries
CCMX RH Place Paie
CCMX SALARIAL 400
CCMX Start RH Paie
CCMX Win Winner Paie
Front RH

Isis 2

PAYE GRH

Ciel Paye

Ciel Paye Evolution

Ciel Evolution

Ciel Millésime

Ciel Quantum

Ciel e-Service Paye
Cogilog paie

CS-PAIE

Dv-Log Interpaye

EBP Paye Pro Open Line
EBP Paye Ligne PME Open Line
RH Paie

E-PAYE

Cabwin Paie
www.francepaye.fr
sPAIEctacle

Sociel.Net
G12E-Docudec

Elite Paye

HR Access

HCM ANAEL PAIE NDS
INFORCE Paye

Marathon

Isapaye

MAJELIS PAIE
(anciennement PAIE EXP & AUD)

MAPAYE WEB
LaPaye

NetPaie

POPWIN
Quadrapaie
Quadra NewPaie
Paye Apibatiment
Paye Apinegoce

Paye Apimecanique
Paye Apiservice
Sage Paie

Start Paie

Sage Paie & RH
Sage Suite RH

Sage e-Service Paye
Espace Paie
Pandore

YZYPAYE

ALICIARH
STUDIO

déclarations Retraite complémentaire

Version

V4.2.2

v1.70
v1.70
v3.30
v3.04
v14.03
v. 2007
v. 2007
15

3.0

3.0
2.30
3.20
6.20
6.00
v6.95
6.00
2,50
5.2
8.0.3
7.0
13.20
6.20

20
10.5.8
1.0

5.0

5.0

5.0.4

1.00

9.A02

v1

vb

v2.0

v1.0

v6.1 et v6.2
3.0,3.1,3eetbetsuite

v2.0
v6.00

v8IVT
5.30
2.00

1.1
14.2
v1.0
3440
1.131
6.02
11.00
11.00

11.00
11.00
vi5

v15

20
3.0
G2

7.01A

v10
v2.02Fi

FrancePaye : pas de multi-établissements, Coplat pour I'Agirc-Arrco, Copaym pour 'URSSAF et Pole Emploi

Sage : avec traducteur Cegedim et portail Sage Direct Déclaration

Ciel : avec portail Ciel directDéclaration

Format

Coplat

Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Copaym
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Copaym
Copaym
Copaym
Copaym
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Copaym
Copaym
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Copaym
cf. note
Coplat
Coplat
Coplat
Copaym
Coplat

Coplat
Coplat

Coplat
Copaym
Coplat

Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Copaym
Coplat
Coplat

Coplat
Coplat
Coplat

Coplat
Coplat
Coplat
Coplat
Copaym
Coplat

Coplat

Coplat
Coplat

Complémentaire des Salariés

ARRCO

)

tratte complémentsivs des salariés

Date

21/09/2011

02/05/2007
02/05/2007
02/05/2007
02/05/2007
30/07/2010
10/10/2006
10/10/2006
11/12/2012
20/10/2006
23/08/2007
26/04/2006
16/05/2006
10/05/2006
15/03/2006
06/11/2007
15/03/2006
08/08/2006
15/11/2011
18/12/2006
18/12/2006
18/12/2006
18/12/2006
22/03/2010
22/03/2010
22/03/2010
09/05/2012
16/12/2009
18/11/2010
25/09/2012
29/06/2012
29/06/2012
16/07/2007
04/12/2009
26/04/2006
04/11/2009
07/12/2010
31/10/2013
15/07/2014
07/05/2013
20/06/2007

16/09/2010
25/07/2012

11/04/2013
16/10/2006
03/06/2009

16/09/2010
04/02/2013
25/04/2013
03/03/2009
18/07/2007
11/12/2012
03/10/2012
03/10/2012

03/10/2012
03/10/2012
22/03/2010

22/03/2010
22/03/2010
22/03/2010
09/05/2012
12/12/2006
25/09/2013

21/09/2007

01/07/2010
26/05/2010
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